
 

２０１９年１１月５日 

 

 

 レンナージャパン㈱ 今後の販売および業務進行に関するお知らせ 

 

        

拝啓 貴社ますますご清栄の事と心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび Steinway & Sons 社が２０１９年７月２９日にルイスレンナー社の買

収を発表いたしました。それにともない、ドイツ・ルイスレンナー社の発表事項は次の

通りです。 

 

Louis Renner GmbH & Co.KG は、２０１９年７月１６日に遡及して、 

Louis Renner GmbH.に会社名が変更されました。 

関係者各位への Louis Renner GmbH & Co.KG のすべての義務と契約は、Louis Renner 

GmbH.が引き継いでおりますので、販売に関する条件の変更はありません。またドイツ

のガルトリンゲン（Gärtringen）とメーゼルヴィッツ（Meuselwitz）にある同じ生産工場

でレンナー部品が製造されます。 

  

   今後の国内におけるレンナー製部品の販売および業務進行は、従来通りレンナージャ

パン㈱にて対応してまいりますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 代表取締役社長 宿利 元 

〒140-0002  

東京都品川区東品川 2-2-20 

 
お客様 各位  

 


